
Zarządzenie Nr 4/2019 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie gminy Miłakowo. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                  

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

W związku ze śmiercią Prezydenta Gdańska Pawła Adamowicza, ogłaszam okres żałoby na 

terenie gminy Miłakowo w dniach 15-17 stycznia 2019 r. do godz. 24:00. 

 

§2. 

Na znak żałoby na budynku Urzędu Miejskiego oraz budynkach jednostek organizacyjnych 

gminy Miłakowo umieszcza się flagę z kirem. 

 

§3. 

Ze względu na żałobę, zaleca się odwołanie wszelkich imprez o charakterze rozrywkowym. 

 

§4. 

Zarządzenie wywiesza się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, 

na stronie internetowej oraz BIP. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Krzysztof Szulborski 


